
 

UCHWAŁA NR 5/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania wniosków/oświadczeń w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:  

 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Mirosławowi Nawrotkowi członkowi Zarządu  Powiatu 

Toruńskiego, do składania wniosków/oświadczeń o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


